
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

05.09.2023 № 768 

д. Заневка 

 

О внесении изменений в административный регламент по 

предоставлению муниципальной услуги «Оформление согласия на 

передачу в поднаем жилого помещения, предоставленного по договору 

социального найма», утверждённый постановлением администрации 

МО «Заневское городское поселение» от 06.04.2022 № 194 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», Жилищным кодексом 

Российской Федерации, администрация Заневского городского поселения 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Оформление согласия на передачу в поднаем 

жилого помещения, предоставленного по договору социального найма», 

утверждённый постановлением администрации МО «Заневское городское 

поселение» от 06.04.2022 № 194, следующие изменения: 

1.1. Пункт 2.6 дополнить абзацем шестым следующего содержания: 

«медицинские справки, свидетельствующие об отсутствии у вселяемых 

граждан или граждан, проживающих в данном жилом помещении, тяжелой 

формы хронического заболевания, при которой совместное проживание 

невозможно. При реализации соответствующих видов сведений указанные 

сведения будут запрашиваться посредством межведомственного 

электронного взаимодействия.». 

1.2. В пункте 2.7 абзац пятый исключить. 

1.3. В абзаце первом пункта 2.7.3 слова «государственной услуги, ОИВ, 

предоставляющий государственную услугу» заменить словами 

«муниципальной услуги, ОМСУ, предоставляющий муниципальную услугу». 

 

 



2 

 

 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 

«Заневский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального 

образования http://www.zanevkaorg.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Заневский вестник». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по архитектуре, земельным и 

имущественным вопросам Егиазаряна Г.В. 

 

 

 
Глава администрации                                                                          А.В. Гердий 

 

http://www.zanevkaorg.ru/

